2

2

Edição nº 3999 - Ano 16 - 20 de Julho de 2022

domtdf003999c220072022SUMÁRIO

• AVISO DE RETIFICAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 86-2022

• PORTARIA 13.2022 SEPRO DESIGNA SERVIDOR PÚBLICO PARA EXERCER A FUNÇÃO DE FISCAL DE CONTRATOS DA SECRETARIA DE PROJETOS ESTRATÉGICOS E
GERENCIAMENTO DE CONVÊNIOS, CAIO DIAS MACHADO E WALTER SOUZA LIMA, CONTRATO - 3-1047-2021PHG COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRIC

Edição nº 3999 - Ano 16 - 20 de Julho de 2022

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 86-2022

O Município de Teixeira de Freitas-BA, através da Comissão Permanente de Licitação -
COPEL,  torna  público  para  os  interessados,  que  procedeu  a  presente  retificação
relativamente  ao  Aviso  de  Licitação  e  o  Edital  n.º  86-2022  (Processo  Administrativo:
1003/2022), cujo objeto é aquisição de equipamento e material permanente (MÁQUINA DE
DEMARCAÇÃO VIÁRIA E LINE DRIVER incluindo acessórios para pintura), para demarcação
de  sinalização horizontal  a  fim de atender  às  necessidades  da  Secretaria  Municipal  de
Segurança e Cidadania, conforme condições, quantidades e especificações no Edital, Termo
de Referência e seus Anexos, publicado no Diário Oficial do Município no Caderno nº 1,
Edição n.º 3996 - Ano XVI em 15 de julho de 2022, Página 02:

ONDE SE LÊ:

- DATA E HORÁRIO DA SESSÃO: 28/07/2022, às 08h30

LEIA-SE:

- DATA E HORÁRIO DA SESSÃO: 01/08/2022, às 14h

Teixeira de Freitas, 20 de julho de 2022.

RANNA SOUZA BARROSO
Pregoeira

PORTARIA 13.2022 SEPRO DESIGNA SERVIDOR PÚBLICO PARA EXERCER A
FUNÇÃO DE FISCAL DE CONTRATOS DA SECRETARIA DE PROJETOS

ESTRATÉGICOS E GERENCIAMENTO DE CONVÊNIOS, CAIO DIAS MACHADO E
WALTER SOUZA LIMA, CONTRATO - 3-1047-2021PHG COMERCIO DE MATERIAL

ELÉTRIC

A  SECRETÁRIA  DE  PROJETOS  ESTRATÉGICOS  E  GERENCIAMENTO  DE  CONVÊNIOS  DE
TEIXEIRA DE FREITAS, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e nos termos da lei
nº 983/2017 publicada em 02 de agosto de 2017, pelo presente.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os Servidores Públicos Sr Caio Dias Machado, matricula sob o nº 35.916,
como Fiscal Titular e Sr. Walter Souza Lima, matricula sob o nº 35421, como Fiscal Suplente,
do  Contrato  descrito  abaixo,  da  Secretaria  Municipal  de  Projetos  Estratégicos  e
Gerenciamento de Convênios.

Nº Do Contrato Empresa

3-1047-2021 Phg Comercio De Material Elétrico Ltda

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da sua data de publicação, revogando as
disposições em contrário.

Registre, publique e cumpra-se.
Gabinete do Secretário Municipal de Projetos Estratégicos e Gerenciamento de Convênios.

Ana Lúcia Oliveira Apenburg

Secretária Municipal de Projetos Estratégicos e
Gerenciamento de Convênios

Edição nº 3999 - Ano 16 - 20 de Julho de 2022

Chave de verificação: domtdf003999c220072022 Pág.: 2 de 2

	Edição nº 3999 - Ano 16 - 20 de Julho de 2022
	domtdf003999c220072022
	SUMÁRIO